

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliği ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmak şartıyla:

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten ve başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği dilekçelerine özgeçmişlerini, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora ve doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 6 adet CD'ye veya USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi ve doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, yayın listesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet CD'ye veya USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Doçent kadrosuna; Profesörler müracaat edemezler.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, yayın listesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet CD'ye veya USB belleğe yüklenmiş halde kadronun ilan edildiği Fakülte Dekanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunacak adaylar, başvuru dosyalarını Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesine uygun olarak hazırlayacaklardır. Başvuruda bulunacak adaylardan, herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdaki alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir. Yabancı yükseköğretim kurumlarından alınan diplomaların denkliğini gösteren onaylı belgelerin de sunulması gerekmektedir.

NOT: Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna, 2547 sayılı Kanunun 50/d maddesi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlilik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların başvuru hakkı bulunmamaktadır.

İlan Tarihi : 26.12.2019

Başvuru Tarihi : 26.12.2019

Son Başvuru Tarihi : 10.01.2020

	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	DER.	AD.	İLAN ŞARTI
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Fen Bilgisi Eğitimi ABD.	Profesör	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi eğitiminde almış olmak, Öğrenme amaçlı yazma ve tablet PC ile ilgili çalışmaları bulunmak
2	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji Bölümü	Botanik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Biyoloji doçenti olup, Onosma türlerinin anatomisi ve palinolojisi ile bitkilerde paraquatın anatomik etkileri üzerine çalışmaları olmak
3	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji Bölümü	Genetik ve Moleküler Biyoloji ABD.	Profesör	1	1	Biyoloji doçenti olup, bitkiyada hayvanlarda genetik ve biyokimyasal toksisite ile GDO'nun etkileri üzerine çalışmaları olmak.
4	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji Bölümü	Genetik ve Moleküler Biyoloji ABD.	Profesör	1	1	Biyoloji Doçenti olup, bitkilerde genetik ve fizyolojik toksisite ile meristematik hücre hasarı üzerine çalışmaları olmak.
5	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ABD.	Profesör	1	1	Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi bilim alanında doçentlik unvanını almış olmak, Atatürk ve İnönü dönemleri eğitim ve kültür politikaları konularında çalışmaları olmak
6	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Yakınçağ Tarihi ABD.	Profesör	1	1	Yakınçağ Tarihi bilim alanında doçent unvanını almış olmak, Osmanlı Diploması Tarihi, Türk Eğitim Tarihi, Osmanlı Devleti'nde azınlıklar hakkında çalışmaları olmak
7	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri Bölümü	İstatistik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Bulanık zaman serileri ve yapay sinir ağları alanlarında çalışmaları olmak.
8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Siyasi Tarih Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler Anabilim dalından almış olmak, Karadeniz ve Hazar havzaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
9	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi ABD.	Doçent	3	1	İnfografik ve QR kod üzerine bilgisayar destekli materyaller ile E-Kitap ve dijital oyun tasarımı, oyun tabanlı öğrenme konularında çalışmaları bulunmak.

10	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi ABD.	Doçent	3	1	Teknolojinin eğitimle bütünleştirilmesi, Üç B Sanal Dünyalar ve Öğretmen Eğitimi alanında çalışmaları bulunmak.
11	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi ABD.	Doçent	3	1	Bilgisayar destekli çalışmaları bulunmak
12	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi ABD.	Doçent	3	1	Türkçe Eğitiminde doktora yapmış olmak; Çocuk edebiyatı, yabancılara Türkçe öğretimi ve imza becerisi konularında çalışmaları bulunmak.
13	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji Bölümü	Biyoteknoloji ABD.	Doçent	2	1	Doçentliğini Biyoloji bilim alanından almış olmak; deniz suyu, tatlısu ve sediment kirliliği, ağır metal birikimi ile bakterilerde antibiyotik ve ağır metal dirençliliği konularında çalışmaları bulunmak.
14	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik Bölümü	Topoloji ABD.	Doçent	2	1	Matematik bilim alanında doçentliğini almış olmak, Dizi uzaylarının topolojik özellikleri ve superposition operatörleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
15	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Bilimleri ABD.	Doçent	1	1	Dinsel çeşitlilik ve Din-Ahlak ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği Bölümü	Çevre Teknolojileri ABD.	Doçent	2	1	Doçentlik unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup yapay sulak alanlar ile kentsel atıksu adsorpsiyon yöntemiyle deponi sızıntı suyu ve endüstriyel atıksu arıtımı üzerine çalışmaları olmak.
17	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği Bölümü	Çevre Bilimleri ABD.	Doçent	3	1	Su- sediment kalitesi, kirliliği ve istatistiksel modellemesi, sucul organizmalarda kirlenici birikimi ve mide içeriklerinin belirlenmesi, zooplakton taksonomisi ve deniz ekolojisi üzerine çalışmaları olmak.
18	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Çelikler, metalik kaplamalar ve malzemelerin mekaniksel özellikleri konusunda bilimsel yayınları ve projeleri olmak.

19	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Sosyal Hizmetler Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Sosyoloji alanında doçent olmak, Doğu Karadeniz'de kültürel kimlik konularında bilimsel çalışması olmak.
20	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Genel Cerrahi ABD.	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent unvanı almış olup, pankreas cerrahisinde ve n rezeksiyonu ile ilgili çalışması olmak.
21	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Patoloji ABD.	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent unvanı almış olup, tiroid nodüllerinin polaritesinin, tiroid malignitesine etkilerini araştıran çalışması olmak.
22	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti ABD.	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Ortodonti uzmanı olmak
23	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi ABD.	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim dalında doktora yapmış olmak, bu alanda uzmanlık belgesine sahip olmak, Sinüs lifting konusunda çalışması olmak.
24	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Boşanma sonrası psikolojik destekle ilgili program geliştirip deneysel çalışma yapmış olmak
25	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Yazılımı ABD.	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik- Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak.
26	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Sosyal Hizmetler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Sosyal hizmet alanında doktora yapmış olmak.
27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum ABD.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İlgili alanda uzman olup, gebelikte D vitamininin önemi ile ilgili çalışması olmak.
28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Patoloji ABD.	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İlgili alanda uzman olup, safra kesesi kolesterol polipleri ile ilgili çalışması olmak ve hematopatoloji alanında eğitim almış olmak.